
 

SOFITEL THE PALM RESORT AND SPA

  
Měna Kč

Stravování Se snídaní

Země a lokalita Emiráty, DUBAI

 Letecká spol. Termín    

05.04.2025 - 09.04.2025 67 400 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

05.04.2025 - 12.04.2025 100 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

05.04.2025 - 12.04.2025 101 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

07.04.2025 - 11.04.2025 60 500 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

07.04.2025 - 14.04.2025 87 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

07.04.2025 - 14.04.2025 90 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.04.2025 - 13.04.2025 59 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

09.04.2025 - 16.04.2025 87 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

09.04.2025 - 16.04.2025 92 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.04.2025 - 16.04.2025 72 100 Kč 4 NOCÍ/6 DNÍ  

11.04.2025 - 18.04.2025 91 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

11.04.2025 - 18.04.2025 95 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.04.2025 - 17.04.2025 60 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

13.04.2025 - 20.04.2025 86 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

13.04.2025 - 20.04.2025 90 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.04.2025 - 19.04.2025 53 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

15.04.2025 - 22.04.2025 80 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.04.2025 - 22.04.2025 76 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.04.2025 - 21.04.2025 66 500 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  



17.04.2025 - 24.04.2025 77 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.04.2025 - 24.04.2025 79 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.04.2025 - 23.04.2025 52 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

19.04.2025 - 26.04.2025 69 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.04.2025 - 26.04.2025 72 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.04.2025 - 25.04.2025 51 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

21.04.2025 - 28.04.2025 63 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.04.2025 - 28.04.2025 64 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

23.04.2025 - 27.04.2025 47 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

23.04.2025 - 30.04.2025 59 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

23.04.2025 - 30.04.2025 58 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

25.04.2025 - 29.04.2025 42 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

25.04.2025 - 02.05.2025 60 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

25.04.2025 - 02.05.2025 59 700 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

27.04.2025 - 01.05.2025 40 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

27.04.2025 - 04.05.2025 62 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

27.04.2025 - 04.05.2025 61 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

29.04.2025 - 03.05.2025 42 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

29.04.2025 - 06.05.2025 55 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

30.04.2025 - 05.05.2025 46 600 Kč 4 NOCÍ/6 DNÍ  

01.05.2025 - 05.05.2025 42 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

01.05.2025 - 08.05.2025 59 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

01.05.2025 - 09.05.2025 57 800 Kč 7 NOCÍ/9 DNÍ  

03.05.2025 - 07.05.2025 38 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

03.05.2025 - 10.05.2025 55 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

03.05.2025 - 10.05.2025 55 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

05.05.2025 - 10.05.2025 45 600 Kč 4 NOCÍ/6 DNÍ  

05.05.2025 - 12.05.2025 51 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

05.05.2025 - 12.05.2025 51 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  



07.05.2025 - 11.05.2025 37 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

07.05.2025 - 14.05.2025 49 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování SOFITEL THE PALM RESORT & SPA 5*****

Druh zájezdu POBYTOVÝ

Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště – hotel – letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Česky či anglicky hovořící asistenci na telefonu
Pojistění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety
Pobytovou taxu v lokalitách Dubaj, Ras Al Khaimah a Abu Dhabi
(platí se na recepci při check-in, 10 – 40 AED pokoj/noc dle
úrovně hotelu)
Vše, co není v cena zahrnuje

  
Popis ubytování 

SOFITEL THE PALM RESORT & SPA 5*****

Sofitel Dubai The Palm Resort & Spa se nachází na východním půlměsíci uměle vytvořeného
poloostrova The Palm Jumeirah, který nabízí snadný přístup do obchodních a nákupních čtvrtí v
centru města. Hotel je ideální pro relaxaci, a to díky 500 metrům soukromé pláže s nádherným
výhledem na nekonečný Perský záliv, který láká k odpočinku. V blízkosti se nachází také
aquapark Aquaventure, který je pouhý kousek cesty.

Hotel nabízí 361 vzdušných pokojů a apartmánů, z nichž některé mají balkon s výhledem na moře
a jiné na známý poloostrov The Palm Jumeirah. Design koupelen je inspirován polynéskými
tradicemi a oslavuje přírodní krásy díky kombinaci exotického dřeva a kamenů. Každý pokoj je
vybaven plochou TV, minibarem, příslušenstvím pro přípravu kávy a čaje, šatní skříní a dokovací
stanicí značky Bose. Apartmá mají navíc obývací pokoj s jídelním koutem a koupelnu s toaletními
potřebami od renomovaných značek jako Lanvin nebo Hermes.

https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/67-dubai/505-sofitel-the-palm-resort-and-spa


Pro aktivní odpočinek hotel nabízí fitness centrum So Fit, dva tenisové kurty a širokou nabídku
vodních sportů. Pokud jste milovníky golfu, nejbližší golfové hřiště se nachází jen 3 km od hotelu.
Pro ty, kteří hledají relaxaci, je tu wellness centrum So Spa, které nabízí různé kosmetické
ošetření a masáže.

Gastronomická nabídka hotelu je vynikající. Můžete ochutnat mezinárodní, francouzskou, asijskou
nebo italskou kuchyni. Porter House se zaměřuje na grilované pokrmy, bar Maui Beach nabízí
osvěžující koktejly přímo na pláži, a restaurace Hong Loong s autentickou čínskou kuchyní
poskytuje nejen skvélé jídlo, ale i přímý výhled na moře, zatímco kuchaři připravují pokrmy přímo
před zraky hostů.

Letiště je vzdáleno přibližně 35 minut jízdy, což z tohoto hotelu činí pohodlnou základnu pro
objevování Dubaje a jejího okolí. Sofitel Dubai The Palm Resort & Spa je ideálním místem pro ty,
kdo hledají luxusní ubytování, prvotřídní služby a jedinečný zážitek v srdci Dubaje.

Popis lokality ubytování 

DUBAI

Dubaj, volně přeloženo jako „místo srazu“ je dalším ze sedmi emirátů ve Spojených arabských
emirátech. Je druhým největším a nejlidnatějším emirátem, hned po emirátu Abú Dhabí, se svou
celkovou rozlohou 4 114 km² a 2,6 mil. obyvateli. Leží na Arabském poloostrově v Perském zálivu.
Vládcem Dubaje je šajch Mohammed bin Rašíd Al Maktoum, který je víceprezidentem a
premiérem SAE ( hlavou státu je emír Abú Dhabí). Hlavním centrem emirátu je město Dubaj.
Město má dobře vybudovanou a hustou dopravní síť, moderní silnice a dálnice. V Dubaji je také
neobvyklé složení obyvatelstva, které je tvořeno hlavně přistěhovalci (zhruba 85 %), občané SAE
jsou tedy menšinou. Největší část emirátu zabírá poušť, avšak je zde spoustu krásných pláží,
které jsou tvořené bílým jemným pískem, moře je azurové. Neznámější pláží je Jumeirah Beach, u
které stojí ty nejvíce luxusní hotely světa. Místní moře je potápěčským rájem. Dubaj je však také
emirátem plným kontrastů – velbloudi, pouště a tržiště se doplňují s vysokými budovami,
nákupními centry a zábavními středisky. Jedná se zároveň o nejtolerantnější emirát. Nechybí
rovněž široká nabídka vysoce kvalitních golfových hřišť, která jsou odborníky považována za
jedny z nejlepších na světě. Pro příznivce aktivní dovolené se nabízí možnost výletů na kole.
Obyvatelé Dubaje si libují ve zvláštnostech, o čemž hovoří mimo jiné tzv. „Palm Island“ – dva
umělé ostrovy ve tvaru palem či hotel ve tvaru plachetnice „Burj al Arab“.

Program zájezdu 

Uvedená cena zájezdu obsahuje letenky za cenu v optimální knihovací třídě. Tento zájezd si
můžete objednat v jakémkoliv termínu na libovolnou délku pobytu, může se zde lišit konečná
cena. Rádi Vám cenu zkalkulujeme na základě Vaší nezávazné objednávky.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

